
Numero Pagine Proposta  Pag. 1 di 3

CITTÀ DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

         

SETTORE 2 - D.S.S. 49 - UFFICIO PIANO

DETERMINAZIONE DEL COORDINATORE

N. SETTORIALE 130 del 14/03/2025

   Il Responsabile del Procedimento Serafina D'Amico

OGGETTO :

RETTIFICA DETERMINA DEL 2° SETTORE N. 111 DEL 
07/03/2025 “  PROGETTI UTILI ALLA COLLETTIVA (PUC) –
PRESTAZIONI OCCASIONALI PER IL SUPPORTO 
LOGISTICO PER LO SVOLGIMENTO DEL PROGETTO DI 
PUBBLICA UTILITA' N. 4 “PROTEZIONE E CURA DEGLI 
AMICI A 4 ZAMPE” - CUP :  I31H21000060001”.

Premesso che con determina del Coordinatore del 2° Settore n. 111 del 07/03/2025 – sono state 
individuate le figure preposte all’esecuzione di piccoli interventi di logistica – manutenzione, 
nell’ambito dei Progetti Utili alla Collettività – progetto n. 4 “Protezione e cura degli amici a 4 
zampe”, coordinati direttamente dal responsabile del progetto e dai volontari con esperienza 
comprovata e datata;

Che, per motivi personali, un soggetto ha rinunciato all’espletamento della prestazione occasionale  
cui inizialmente aveva aderito;

Che necessita mantenere il numero di soggetti preposto al supporto richiesto;

Acquisita la disponibilità della sig.ra  Leone Adriana – C.F. LNEDRN83R57E532X;

PROPONE

Di sostituire con la sig.ra Leone Adriana – C.F. LNEDRN83R57E532X  - la rinunciataria sig.ra 
Garcia Lara già individuata con  determina  del Coordinatore del 2° Settore n. 111 del 07/03/2025,  
agli stessi patti e condizioni;



Numero Pagine Proposta  Pag. 2 di 3

Dare atto che rimane invariato il quadro economico già delineato con determina Coordinatore del 
2° Settore n. 111 del 07/03/2025 ;

Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio 
comunale, nonché sull’apposita sezione del sito internet dell’ente nella pagina 
dell’Amministrazione Trasparente, saranno assolti gli obblighi previsti dall’art. 27 del D. Lgs. N. 
33/2013 ai fini della pubblicità della presente procedura;

Di dichiarare l’assenza di conflitto di interesse ex art. 6 – bis della L. 241/90, come introdotto dalla 
L. 190/2012 e come previsto dall’art. 9 del Piano Anticorruzione dell’Ente.



Numero Pagine Proposta  Pag. 3 di 3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 2 - D.S.S. 49 - UFFICIO PIANO
Vista la suddetta proposta
Visto lo statuto;
Visto l’O.R.EE.LL;

DETERMINA

Approvare la proposta sopra riportata avente ad oggetto: RETTIFICA DETERMINA DEL 
2° SETTORE N. 111 DEL 07/03/2025 “  PROGETTI UTILI ALLA COLLETTIVA (PUC) –
PRESTAZIONI OCCASIONALI PER IL SUPPORTO LOGISTICO PER LO 
SVOLGIMENTO DEL PROGETTO DI PUBBLICA UTILITA' N. 4 “PROTEZIONE E 
CURA DEGLI AMICI A 4 ZAMPE” - CUP :  I31H21000060001”.

E ne attesta la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis 
del D. Lgs. 267/2000

Lentini li, 14/03/2025  Il Responsabile del Settore
   RITA ODIERNA / InfoCert S.p.A.

   

 ,   

 
 


